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				Genel, Pdf Hayratı, Teknoloji

				
						

				Mübarek Siteler ve Uygulamalar

								
					20 Haziran 2021 
										
														

												
					Kısıtlı kaynaklarla eğitim seviyesini yükseltmenin en etkili yollarından biri, mevcut bakış açısını değiştirerek, eğitimi sadece okulların duvarları arasında kalacak kurumsal bir uğraş alanı olarak görmekten vazgeçmektir. Teknolojiyi nasıl kullandığınıza paralel olarak, çok verim alabilirsiniz. Artık devir değişti, lütfen imkanlardan yararlanalım. İşte sizler için kendi vakit geçirdiğim ve internetten (Buzzfeed, Reddit, Allah ne verdiyse) derlenmiş birtakım mübarek siteler: Let’s go! Devamı İçin Tık Tık
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				Pdf Hayratı, Psikoloji

				
						

				İnsanın Anlam Arayışı

								
					17 Mart 2021 
										
														

												
					20. yüzyılın önde gelen psikiyatrlarından olan Viktor Emil Frankl nöroloji ve psikoloji profesörüdür. 1943 yılında karısı, babası, annesi ve kardeşi ile birlikte Nazi subaylarınca tutuklanarak ölüm kampları olarak anılan toplama kamplarına nakledilmişlerdir. Dört yıl boyunca ailesine kavuşabilme umuduyla yaşayan Frankl, hürriyetine kavuştuğunda kız kardeşi dışında tüm aile bireylerinin gaz odalarında öldürüldüğünü öğrenir. Devamı İçin Tık Tık

				

		
				
																											
														Yorum Yap
													

																				

				
			


		


	




				
					
	

		
															
												
						
		
							
				Felsefe, Pdf Hayratı

				
						

				Entelektüel Bir Katil: Althusser / Gelecek Uzun Sürer Mi?

								
					24 Aralık 2020 
										
														

												
					Merhabalar efenim. Daha önceki yazılarda, annesini, kız kardeşini ve karısını öldüren Pierre Riviere‘den söz etmiştik (Foucault incelemesi). Peki, karısını boğarak öldüren “entelektüel cani” Althusser‘in hikayesini biliyor musunuz? Gelin, birlikte -kendisinin itirafları ile- bu hikayeye bir göz atalım. Buyursunlar. Devamı İçin Tık Tık
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				Pdf Hayratı, Psikoloji, Sosyoloji

				
						

				Damga

								
					3 Aralık 2020 
										
														

												
					Damga bir ilişki türüdür, sabit bir vasıf değil. Damga; damgalayana, normal addedilene, “normal” rolünü oynayana ihtiyaç duyar. Toplumsal ilişkilerin ve etkileşimlerin seyrinde karşı karşıya gelen iki bireyin arasında geçen bir “hikâyedir” aslında damga, ama bu hikâyede ilginç olan şudur ki; bugün normali tanımlayan bir nitelik yarın pekâlâ bir damgaya dönüşebilir. Normal ve damgalı, somut kişiler değildirler; sadece birer bakış açısıdırlar. Devamı İçin Tık Tık
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				Kadın, Kurdî, Pdf Hayratı, Sanat

				
						

				Jiyana Fotografgira Şoreşger Tina Modotti û Fotografên Wê

								
					23 Kasım 2020 
										
														

												
					Jina hunermend a ku di sedsala bîstemîn de bi kêşîna fotoyên balkêş û bûye keseke balkêş a navenda fotoyan e Tina Modotti.. Hûn di naveroka fotografên vê fotografgira şoreşê de pêrgî kitekitên; keda xebatkaran, jinan û yên tunebûnê tên. Di gelek fotografên xwe de li ser xebata dest, ji bo teswîrkirina xebata destî xebitiye. Bêyî fotografgiriyê, ew hem model, hem terzî û hem jî soreşgereke qehîm e.



 Devamı İçin Tık Tık
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				Edebiyat, Kadın, Pdf Hayratı

				
						

				A Responsible Freedom: Patti Smith on “Little Women”

								
					17 Kasım 2020 
										
														

												
					Patti Smith’in 24 Eylül 2018’de Paris Review Of Books’da yayımlanan A Responsible Freedom: Patti Smith on “Little Women” yazısının çevirisidir.



Gençliğe doğru çıktığım yolculuğun başında belki de hiçbir kitap bana, Louisa May Alcott’un en çok sevilen eseri Küçük Kadınlar’dan daha iyi bir yol gösterici olmamıştır. Sadece on yaşında sıska ama kuvvetli bir hayalperesttim. Toplumsal cinsiyet normlarının katı bir şekilde tanımlandığı 1950’lerde büyüyen bir erkek Fatma için hayat daha o zamandan zorluklarını göstermeye başlamıştı.  Devamı İçin Tık Tık
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